

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	ทางเดินทางเท้า		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างทางเท้าพร้อมราวกันตก บริเวณสวนสาธารณะสะพานหิน และบันได คสล.ขึ้นลงสะพานหิน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	หนองเรือ	(e-bidding) / โครงการก่อสร้างทางเท้าพร้อมราวกันตก บริเวณสวนสาธารณะสะพานหิน และบันได คสล.ขึ้นลงสะพานหิน
	อำเภอ	หนองเรือ	จังหวัด ขอนแก่น
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลหนองเรือ / เทศบาลตำบลหนองเรือ		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	17 กันยายน 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ทางเดินทางเท้า		รวม					1,996,238.21	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								1,996,238.21	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 1,996,238.21 บาท ต่อ 1 หน่วย

สูตรเลข ลักษณะ

17 กันยายน 2567 09:52:43

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ทางเดินทางเท้า								
	- ดินซุด-ชน	541.960	ลบ.ม.	0.00	0.00	22.41	12,145.32	12,145.32	
	- ปรับเกลี่ยเรียบ	1,280.000	ตร.ม.	0.00	0.00	3.76	4,812.80	4,812.80	
	- เสาค้ำ คสล.ขนาด 0.15x0.15x4 ม.	426.000	ต้น	314.00	133,764.00	91.00	38,766.00	172,530.00	
	- เหล็กเสริม เหล็ก RB Ø 6 มม.	2.680	ต้น	21,680.56	58,103.90	4,400.00	11,792.00	69,895.90	
	- เหล็กเสริม เหล็ก RB Ø 9 มม.	1.839	ต้น	21,070.18	38,748.06	4,400.00	8,091.60	46,839.66	
	- เหล็กเสริม เหล็ก DB Ø 12 มม.	12.272	ต้น	20,417.62	250,565.03	3,600.00	44,179.20	294,744.23	
	- ลวดผูกเหล็ก	504.000	กก.	32.71	16,485.84	0.00	0.00	16,485.84	
	- ไม้แบบ	400.000	ตร.ม.	300.00	120,000.00	139.00	55,600.00	175,600.00	
	- ไม้ค้ำยัน	120.000	ตร.ม.	300.00	36,000.00	0.00	0.00	36,000.00	
	- ตะปู	86.000	กก.	59.35	5,104.10	0.00	0.00	5,104.10	
	- คอนกรีตผสมเสร็จ (240 KSC)	172.830	ลบ.ม.	2,032.72	351,314.99	327.00	56,515.41	407,830.40	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ท่อเหล็กกลวงสี่เหลี่ยมจัตุรัส ขนาด 100x100x3.2 มม.	28.000	ท่อน	1,484.00	41,552.00	0.00	0.00	41,552.00	
	- เชื่อมประกอบเหล็ก	1,505.280	กก.	0.00	0.00	12.00	18,063.36	18,063.36	
	- Plate ยึดเสา 200x160x4 มม.	205.000	แผ่น	80.00	16,400.00	0.00	0.00	16,400.00	
	- nut Anchor bolt Ø 9 มม.	627.000	ชุด	60.00	37,620.00	0.00	0.00	37,620.00	
	- ทาสี	67.200	ตร.ม.	58.00	3,897.60	35.00	2,352.00	6,249.60	
	- ท่อสแตนเลส Ø 1 1/2 นิ้ว	312.000	ท่อน	685.00	213,720.00	0.00	0.00	213,720.00	
	- แผ่นพื้นสำเร็จรูปอัดแท่ง 400 กก./ตร.ม.	1,280.000	ตร.ม.	258.00	330,240.00	25.00	32,000.00	362,240.00	
	- แผ่นเหล็กดำปิดหัวเสา ขนาด 4ฟุตx8ฟุต หนา 3 มม.	3.000	แผ่น	2,555.00	7,665.00	700.00	2,100.00	9,765.00	
	- เหล็ก Wire mesh ขนาด Ø 4.0 มม. @0.20x0.20	1,280.000	ตร.ม.	33.00	42,240.00	5.00	6,400.00	48,640.00	
	<b>รวมค่าทางเดินทางเท้า</b>	-	-	71,420.14	1,703,420.52	13,760.17	292,817.69	1,996,238.21	
<b>รวมค่าวัสดุ และแรงงาน</b>								<b>1,996,238.21</b>	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานบันได คสล.ขึ้นลงสะพานเรือ		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างทางเท้าพร้อมราวกันตก บริเวณสวนสาธารณะสะพานเรือ และบันได คสล.ขึ้นลงสะพานเรือ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างทางเท้าพร้อมราวกันตก บริเวณสวนสาธารณะสะพานเรือ และบันได คสล.ขึ้นลงสะพานเรือ		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	หนองเรือ	อำเภอ หนองเรือ จังหวัด ขอนแก่น
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลหนองเรือ / เทศบาลตำบลหนองเรือ		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	17 กันยายน 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานบันได คสล.ขึ้นลงสะพานเรือ		รวม					171,133.25	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								171,133.25	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 171,133.25 บาท ต่อ 1 หน่วย

สูตรเลข ลักษณะ

17 กันยายน 2567 09:52:43

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานบันได คสล.ขึ้นลงสะพานเรือ								
	- ดินชุด	13.320	ลบ.ม.	0.00	0.00	22.41	298.50	298.50	
	- เสาค้ำ คสล.ขนาด 0.22x0.22x4 ม.	16.000	ต้น	857.00	13,712.00	272.00	4,352.00	18,064.00	
	- สกัดหน้าเสาค้ำ	16.000	กก.	0.00	0.00	180.00	2,880.00	2,880.00	
	- ทราयरองพื้น	2.010	ลบ.ม.	504.68	1,014.40	112.00	225.12	1,239.52	
	- คอนกรีตหยาบ	.512	ลบ.ม.	1,610.00	824.32	426.00	218.11	1,042.43	
	- คอนกรีตผสมเสร็จ (240 KSC)	53.360	ลบ.ม.	2,032.72	108,465.93	327.00	17,448.72	125,914.65	
	- ไม้แบบ	40.000	ตร.ม.	300.00	12,000.00	139.00	5,560.00	17,560.00	
	- ไม้ค้ำยัน	12.000	ตร.ม.	300.00	3,600.00	0.00	0.00	3,600.00	
	- ตะปู	9.000	กก.	59.35	534.15	0.00	0.00	534.15	
	รวมค่างานบันได คสล.ขึ้นลงสะพานเรือ	-	-	5,663.75	140,150.80	1,478.41	30,982.45	171,133.25	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								171,133.25	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานหลักเสริมคอนกรีต		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างทางเท้าพร้อมราวกันตก บริเวณสวนสาธารณะสะพานหิน และบันได คสล.ขึ้นลงสะพานหิน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างทางเท้าคอนกรีตพร้อมราวกันตก บริเวณสวนสาธารณะสะพานหิน และบันได คสล.ขึ้นลงสะพานหิน		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	หนองเรือ	อำเภอ หนองเรือ จังหวัด ขอนแก่น
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลหนองเรือ / เทศบาลตำบลหนองเรือ		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	17 กันยายน 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานหลักเสริมคอนกรีต		รวม					117,166.61	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								117,166.61	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 117,166.61 บาท ต่อ 1 หน่วย

สูตรเลข ลักษณะ

17 กันยายน 2567 09:52:43

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
<b>1</b>	<b>งานเหล็กเสริมคอนกรีต</b>								
	- เหล็ก RB Ø 6 มม. (SR24)	.540	ตัน	21,680.56	11,707.50	4,400.00	2,376.00	14,083.50	
	- เหล็ก RB Ø 9 มม. (SR24)	1.070	ตัน	21,070.18	22,545.09	4,400.00	4,708.00	27,253.09	
	- เหล็ก DB Ø 12 มม. (SD40)	1.340	ตัน	20,417.62	27,359.61	3,600.00	4,824.00	32,183.61	
	- เหล็ก DB Ø 16 มม. (SD40)	1.520	ตัน	20,728.95	31,508.00	3,600.00	5,472.00	36,980.00	
	- เหล็ก Wire mesh ขนาด Ø 4.0 มม. @ 0.20x0.20	60.000	ชุด	33.00	1,980.00	5.00	300.00	2,280.00	
	- ลวดผูกเหล็ก	134.100	กก.	32.71	4,386.41	0.00	0.00	4,386.41	
	<b>รวมค่างานเหล็กเสริมคอนกรีต</b>	-	-	83,963.02	99,486.61	16,005.00	17,680.00	117,166.61	
<b>รวมค่าวัสดุ และแรงงาน</b>								<b>117,166.61</b>	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวตราค่าจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างทางเท้าพร้อมราวกันตก บริเวณสวนสาธารณะสะพานหิน และบันได คสล.ขึ้นลงสะพานหิน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างทางเท้าพร้อมราวกันตก บริเวณสวนสาธารณะสะพานหิน และบันได คสล.ขึ้นลงสะพานหิน

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล หนองเรือ อำเภอ หนองเรือ จังหวัด ขอนแก่น

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลหนองเรือ / เทศบาลตำบลหนองเรือ

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 17 กันยายน 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ไม่พบข้อมูล									

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

บาท ต่อ 1 หน่วย

สูตรเลข ลักษณะ

17 กันยายน 2567 09:52:42



## แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	ทางเดินทางเท้า
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างทางเท้าพร้อมราวกันตก บริเวณสวนสาธารณะสะพานหิน และบันได คสล.ขึ้นลงสะพานหิน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างทางเท้าคอนกรีตพร้อมราวกันตก บริเวณสวนสาธารณะสะพานหิน และบันได คสล.ขึ้นลงสะพานหิน
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล หินกอง อำเภอ หินกอง จังหวัด ชีอนแก่น
แบบเลขที่	แบบมาตรฐานก่อสร้างท้องถิ่น ท1,ท2
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลหนองเรือ / เทศบาลตำบลหนองเรือ
แบบ ปร. 4	ที่แนบ มีจำนวน 3 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 17 กันยายน 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ทางเดินทางเท้า	1,996,238.21	1.3048	2,604,691.61	
รวมค่าก่อสร้าง				2,604,691.61	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 1,280.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 2,034.91 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 2,604,691.61 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	ทางเดินทางเท้า
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างทางเท้าพร้อมราวกันตก บริเวณสวนสาธารณะสะพานหิน และบันได คสล.ขึ้นลงสะพานหิน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างทางเท้าคอนกรีตพร้อมราวกันตก บริเวณสวนสาธารณะสะพานหิน และบันได คสล.ขึ้นลงสะพานหิน
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล หินกอง อำเภอ หินกอง จังหวัด ชัยภูมิ
แบบเลขที่	แบบมาตรฐานก่อสร้างท้องถิ่น ท1,ท2
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลหนองเรือ / เทศบาลตำบลหนองเรือ
แบบ	ปร. 4
ที่แนบ	มีจำนวน 3 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 17 กันยายน 2567

หน่วย : บาท					
ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	<b>เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F</b> เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				2,604,691.61	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 1,280.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 2,034.91 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 2,604,691.61 บาท ต่อ 1 หน่วย

## แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	งานบันได คสล.ขึ้นลงสะพานรองเรือ
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างทางเท้าพร้อมราวกันตก บริเวณสวนสาธารณะสะพานรองเรือ และบันได คสล.ขึ้นลงสะพานรองเรือ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างทางเท้าคอนกรีตพร้อมราวกันตก บริเวณสวนสาธารณะสะพานรองเรือ และบันได คสล.ขึ้นลงสะพานรองเรือ อำเภอหนองเรือ จังหวัดขอนแก่น
สถานที่ก่อสร้าง	
แบบเลขที่	แบบมาตรฐานก่อสร้างท้องถิ่น ท1,ท2
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลหนองเรือ / เทศบาลตำบลหนองเรือ
แบบ ปร. 4	ที่แนบ มีจำนวน 2 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 17 กันยายน 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานบันได คสล.ขึ้นลงสะพานรองเรือ	171,133.25	1.3048	223,294.66	
รวมค่าก่อสร้าง				223,294.66	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 223,294.66 บาท ต่อ 1 หน่วย



## แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	งานหลักเสริมคอนกรีต
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างทางเท้าพร้อมราวกันตก บริเวณสวนสาธารณะสะพานหิน และบันได คสล.ขึ้นลงสะพานหิน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างทางเท้าคอนกรีตพร้อมราวกันตก บริเวณสวนสาธารณะสะพานหิน และบันได คสล.ขึ้นลงสะพานหิน
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล หินกอง อำเภอ หินกอง จังหวัด ชีอนแก่น
แบบเลขที่	แบบมาตรฐานก่อสร้างท้องถิ่น ท1,ท2
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลหนองเรือ / เทศบาลตำบลหนองเรือ
แบบ ปร. 4	ที่แนบ มีจำนวน 2 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 17 กันยายน 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานหลักเสริมคอนกรีต	117,166.61	1.3048	152,878.99	
รวมค่าก่อสร้าง				152,878.99	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 152,878.99 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	งานหลักเสริมคอนกรีต
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างทางเท้าพร้อมราวกันตก บริเวณสวนสาธารณะสะพานหิน และบันได คสล.ขึ้นลงสะพานหิน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างทางเท้าคอนกรีตพร้อมราวกันตก บริเวณสวนสาธารณะสะพานหิน และบันได คสล.ขึ้นลงสะพานหิน
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล หินกอง อำเภอ หินกอง จังหวัด ชัยภูมิ
แบบเลขที่	แบบมาตรฐานก่อสร้างท้องถิ่น ท1,ท2
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลหนองเรือ / เทศบาลตำบลหนองเรือ
แบบ	ปร. 4
ที่แนบ	มีจำนวน 2 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 17 กันยายน 2567

หน่วย : บาท					
ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	<b>เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F</b> เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				152,878.99	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 152,878.99 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างทางเท้าพร้อมราวกันตก บริเวณสวนสาธารณะสะพานหิน และบันได คสล.ขึ้นลงสะพานหิน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-				
สถานที่ก่อสร้าง		bidding)/โครงการก่อสร้างทางเท้าคอนกรีตพร้อมราวกันตก บริเวณสวนสาธารณะสะพานหิน และบันได คสล.ขึ้นลงสะพานหิน				
		ตำบล	หนองเรือ	อำเภอ	หนองเรือ	จังหวัด
แบบเลขที่		แบบมาตรฐานก่อสร้างท้องถิ่น ท1,ท2				
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		เทศบาลตำบลหนองเรือ / เทศบาลตำบลหนองเรือ				
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	2	หน้า		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	17 กันยายน 2567				

อรัญจิตร์ ตีตะปัน  
( อรัญจิตร์ ตีตะปัน )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

สุรเดช ลักษณะ  
( สุรเดช ลักษณะ )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง  
  
ฉลอง งามแก้ม  
( ฉลอง งามแก้ม )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

## แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างทางเท้าพร้อมราวกันตก บริเวณสวนสาธารณะสะพานหิน และบันได คสล.ขึ้นลงสะพานหิน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างทางเท้าคอนกรีตพร้อมราวกันตก บริเวณสวนสาธารณะสะพานหิน และบันได คสล.ขึ้นลงสะพานหิน ,				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	หนองเรือ	อำเภอ	หนองเรือ	จังหวัด ขอนแก่น
แบบเลขที่	แบบมาตรฐานก่อสร้างท้องถิ่น ท1,ท2				
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลหนองเรือ เทศบาลตำบลหนองเรือ				
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน 3 ชุด				
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 17 กันยายน 2567				

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ทางเดินทางเท้า จำนวน 1.000 หลังละ 2,604,691.61 บาท	2,604,691.61	
2	งานบันได คสล.ขึ้นลงสะพานหิน จำนวน 1 หลังละ 223,294.66 บาท	223,294.66	
3	งานเหล็กเสริมคอนกรีต จำนวน 1 หลังละ 152,878.99 บาท	152,878.99	
สรุป	ราคากลาง	2,980,865.26	
	ราคากลาง (..... สองล้านเก้าแสนแปดหมื่นแปดร้อยหกสิบห้าบาทยี่สิบหกสตางค์ .....)		



แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างทางเท้าพร้อมราวกันตก บริเวณสวนสาธารณะสะพานหิน และบันได คสล.ชั้นลงสะพานหิน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการก่อสร้างทางเท้าคอนกรีตพร้อมราวกันตก บริเวณสวนสาธารณะสะพานหิน และบันได คสล.ชั้นลงสะพานหิน				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	หนองเรือ	อำเภอ	หนองเรือ	จังหวัด	ขอนแก่น
แบบเลขที่	แบบมาตรฐานก่อสร้างท้องถิ่น ท1,ท2					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		เทศบาลตำบลหนองเรือ / เทศบาลตำบลหนองเรือ				
แบบ	ปร. 4 และ	ปร. 5	ที่แนบ	มีจำนวน	ชุด	
คำนวณราคากลาง		เมื่อวันที่ 17 กันยายน 2567				

สรุป  
( สรุป )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

อรรถจิตร ติตะปัน  
( อรรถจิตร ติตะปัน )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ฉลอง งามแก้ว  
( ฉลอง งามแก้ว )  
กรรมการกำหนดราคากลาง